N^o19^o Conscriptio Parochiae

Radvanyensis²⁷⁵

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur cuius Parochiae

1^o Domini Terestres sunt potiores Spectabilis Dominus Andreas Kazinczy Helveticae confessionis, et Perillustris Dominus Thomas Sarossy Augustanae confessionis.

2^o Ius Patronatus manet penes praetitulatos Dominos.

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces sunt N^o 230 omnes Graeci ritus Catholici.

4^o Ex quibus sunt Coloni partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ sessionis N^o 46 Inquilini vero Domiciliati 4.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est lignea vetus per Parochianos aedificata, et iam ruinae proxima, ornatibus, et supellectilibus valde exiguis provisa capax animarum 200.

8^o Proventus fixos alios nullos habet, ex pia tamen oblatione fidelium habet in Capitali *flore ni 68*

Latus *flore ni 68*

[pag. 707]

Latus translatum *flore ni 68*

Habet praeterea Avenae metretas Pisonienses 80 quae Avena Parochianis elocata habetur singulam itaque sumendo a denariis 50 facit *flore nos 40*

Summa Proventus Ecclesiae Fixi *flore ni 108*

9^o Necessitatibus Ecclesiae ex praemisso fundo providetur.

10^o Domus Parochialis constat ex duobus cubiculis, quae per Parochianos iam a duobus annis aedificatur, necdum tamen ad statum perfectum deducta est.

11^o Parochus habet proventus annue ex Fundo per Dominium Terestrale antiquitus assignato qui $\frac{1}{4}$ sessionis Colonialis efficit, in cuius apertinentiis in authumno seminari possunt metretas Pisonienses 3. In vere autem metretas Pisonienses 8 ex quibus prosperari possunt.

Siliginis metretas Pisonienses 8 a floreno Rhenensi 1 assumendo facit *flore nos 8*

Hordei metretam Pisoniensem 1 a denariis 80 facit *denarios 80*

Avenae metretas Pisonienses 6 a denariis 50 facit *flore nos 3*

Panici metretas Pisonienses a floreno Rhenensi 1 facit *flore nos 2*

Ex Horto fructifero Parochiae adnexo prosperantur *flore nos 2*

Ex Gramine per suos homines colligi solito currus foeni 8 a florenis Rhesisibus 2 assumendo facit *flore nos 16*

275 Laborcradvány, (1899-ig Horbok-Radvány), Radvaň nad Laborcom, (Nižná Radvaň) [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Radvány, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Radvány, Laborci esp. ker.

Zemplén vármegye

Lignorum focalium ex Sylva Dominali, et cum Parochianis comuni habet currus	
52 singulam a denariis 15 assumendo facit	<i>florenos 7 denarios 80</i>
A Parochianis Colonorum N° 46 percipit Siliginis metretas Pisonienses 23	
singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit	<i>florenos 23</i>
Avenae totidem a denariis 50 facit	<i>florenos 11 denarios 50</i>
Inquilini 4 metretam Pisoniensem 1 Siliginis a floreno Rhenensi 1 facit	<i>florenum 1</i>
Latus	<i>floreni 75 denarii 10</i>
[pag. 708]	
Latus translatum	<i>floreni 75 denarii 10</i>
Avenae metretam Pisoniensem 1 a denarii 50 facit	<i>denarios 50</i>
Vigore Episcopalis dispositionis quilibet Colonorum praestat iugalibus pecoribus	
unius diei laborem adeoque 46 Colonos assumendo a denariis 35 facit	<i>floreni 16 denarios 10</i>
Inquilini etiam praestant unius diei manualet operam adeoque 4 Inquilinos	
assumendo a denariis 10 facit	<i>denarios 40</i>
Alium proventum in punctis praespecificatis non habet.	
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 92 denarii 10</i>

Ad 12^{um} nihil.

13° Ex proventu stolari a Baptisatis 10 singulam a denariis 29 facit	<i>florenos 2 denarios 90</i>
Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit	<i>denarios 50</i>
Ab Oratione, et Aspersione lustrali a denariis 10 facit	<i>florenum 1</i>
A Copulatione parium 2 a floreno Rhenensi 1 denariis 13 ½ facit	<i>florenos 2 denarios 27</i>
Ab Introductione neosponsarum 3 a denariis 10 facit	<i>denarios 30</i>
A Sepultura seniorum 3 a denariis 85 facit	<i>florenos 2 denarios 50</i>
A Sepultura iuniorum 5 a denariis 40 facit	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda siliginis metretam Pisoniensem 1 ½ a floreno Rhenensi 1 facit	<i>florenum 1 denarios 50</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percipit	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 14 denarii 97</i>
Summa Proventus Fixi	<i>floreni 92</i>
Summa Summarum	<i>floreni 106 denarii 97</i>

Ad 14^{um} et 15^{um} nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem permanere velit. Nobilibus alioquin, et Libertinis hic non existentibus.

Praenominata Parochia habet Filiales N°2.

[pag. 709]

1^a Filialis est

Zemplén vármegye

*Horbok Radvány*²⁷⁶

quae distat a Matre $\frac{1}{4}$ horae sine Ecclesia.

1° Dominus Terestris est Spectabilis Dominus Andreas Kazinczy Helveticae confessionis.

2° Ius Patronatus manet penes praetitulatus Dominum.

3° Animae confessionis capaces sunt in hac Filiali Numero 130 omnes Graeci Ritus Catholici.

4° Ex quibus sunt Coloni $\frac{1}{4}$ sessionis N° 24.

Ad 5^{um} 6^{um} 7^{um} 8^{um} 9^{um} et 10^{um} nihil.

A Parochianis Colonis videlicet 24 a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ metretam Psoniensem silignis in toto facit metretas Psonienses 12 a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 12*

Avenae aequae totidem a denariis 50 facit *florenos 6*

Secundum inductam consuetudinem 24 Coloni praestant Parochi intra defluxum anni unius diei laborem iuaglibus pecoribus a denariis 35 facit *florenos 8 denarios 40*

Alium proventum ex hac Filiali nullum habet

Summa Proventus Fixi *floreni 26 denarii 40*

Ad 12^{um} nihil.

13° Ex proventu stolari a Baptisatis 7 a denariis 29 facit *florenos 2 denarios 3*

Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit *denarios 35*

Ab Oratione, et Aspersione lustrali a denariis 10 facit *denarios 70*

A Promulgatione, et Copulatione unius paris a floreno Rhenensi 1 denariis 13 $\frac{1}{2}$ facit *florenum 1 denarios 13 $\frac{1}{2}$*

A Sepultura seniorum 2 a denariis 85 facit *florenum 1 denarios 70*